\

/
_” é§r‹;ii=,z,,›I

Fri! É/ZQESTADO Do cEARÁ *_
PREFE|TuRA MuN|c|PA|_ DE MORADA NovA %,mM.~

TERMO DE HQMQLQQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente,
na pessoa do Sr. Secretário lose Marcondes Nobre de Oliveira portador do CPF NQ
2304999963-34, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N.2 TP-004/2018 - SEINFRA, cujo
Objeto é a CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
EXECUTAR A PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DA TRAVESSA RAIMUNDO
ANGELO, TRECHOS DAS RUAS: LOÍDE HOLANDA, ANTONIO FRANCISCO
MACHADO, TRAVESSA DR. IOSÉ E TRECHO DA RUA SDO, TODAS LOCALIZADAS NO
DISTRITO DE SÃO IOÃO DO ARUARU, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, para tanto, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA
DE PREÇOS NP TP~004/2018 - SEINFRA.

MORADA NOVA - CE, 13 de Agosto de 2018

'1o Es Noam: DE ouvE1RA
Secret ia de lgzfraestrutura e Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629401100

CNPJ 07.752.540/fl001‹00 - CGF 05.520.171-4. E-MAIL; lÍOÍbiCa0mI1@OI¡\IL70k.C0m.h|'